

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Kirkevej Dragør ApS

c/o Jørgen Glistrup, Krogvej 29, 2830 Virum

CVR-nr. 35 40 28 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

Jørgen Glistrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kirkevej Dragør ApS
c/o Jørgen Glistrup
Krogvej 29
2830 Virum

CVR-nr.: 35 40 28 10

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Christian Wodskou Berthelsen
Jørgen Glistrup

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve erhvervsmæssig virksomhed og udvikling, samt drift af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 367.714 mod kr. 299.757 sidste år. Årets resultat efter skat udgør kr. 206.981 mod kr. 165.383 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	367.714	299.757
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.314	-11.314
Driftsresultat	356.400	288.443
Andre finansielle indtægter	393	443
2 Øvrige finansielle omkostninger	-64.387	-70.357
Resultat før skat	292.406	218.529
Skat af årets resultat	-85.425	-53.146
Årets resultat	206.981	165.383
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	206.981	165.383
Disponeret i alt	206.981	165.383

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	5.549.979	5.561.293
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.549.979</u>	<u>5.561.293</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.549.979</u>	<u>5.561.293</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	66.920	27.845
Udsudte skatteaktiver	0	18.616
Tilgodehavender i alt	<u>66.920</u>	<u>46.461</u>
Likvide beholdninger	<u>76.389</u>	<u>94.647</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>143.309</u>	<u>141.108</u>
Aktiver i alt	<u>5.693.288</u>	<u>5.702.401</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.388.855	2.181.874
Egenkapital i alt	<u>2.468.855</u>	<u>2.261.874</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.684.357	2.901.843
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.684.357</u>	<u>2.901.843</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	218.625	218.624
Gæld til tilknyttede virksomheder	155.952	167.497
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	66.809	50.798
Anden gæld	98.690	101.765
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>540.076</u>	<u>538.684</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.224.433</u>	<u>3.440.527</u>
Passiver i alt	<u>5.693.288</u>	<u>5.702.401</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	2.181.874	2.261.874
Årets overførte overskud eller underskud	0	206.981	206.981
	80.000	2.388.855	2.468.855

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	7.822
Andre finansielle omkostninger	64.387	62.535
	64.387	70.357

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	2.902.982	218.625	2.684.357	1.801.828
	2.902.982	218.625	2.684.357	1.801.828

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.904 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 5.550 t.kr.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Glistrup.dk ApS, CVR-nr. 32 55 22 26, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christian Wodskou Berthelsen

Direktør

Serienummer: c173efa9-3768-4ed5-992f-80507b53f5a8

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-06-20 06:43:06 UTC



Jørgen Glistrup

Direktør

Serienummer: 77b186f1-7ae2-4b05-a0af-adcc8e5ca7f6

IP: 5.103.xxx.xxx

2024-06-25 08:35:34 UTC



Alice Garðalið

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: fc009dfd-0a75-4753-9c69-8aff96f83bd

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-06-25 08:37:59 UTC



Jan Poul Crilles Tønnesen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: 2a692044-118d-457f-8db6-321e18b409f1

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-06-25 08:55:56 UTC



Jørgen Glistrup

Dirigent

Serienummer: 77b186f1-7ae2-4b05-a0af-adcc8e5ca7f6

IP: 5.103.xxx.xxx

2024-06-25 09:01:36 UTC



Penneo dokumentnøgle: AQ1QU-QHKCE-A7SSB-QH7M-QQ41F-MPI55

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**